



JOHN DEERE



Quote Id: 12523161

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):

Deere & Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580; DUNS#: 60-7690989

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:

4 Rivers Equipment
125 John Deere Drive
Fort Collins, CO 80524
970-482-0400
mkaplanides@4riversequiment.com

**Prepared For:
City Of Fort Collins**

**Proposal For:
City Of Fort Collins**

Delivering Dealer:

Randy Pfeifer

4 Rivers Equipment
125 John Deere Drive
Fort Collins, CO 80524

mkaplanides@4riversequiment.com

Quote Prepared By:

RANDY PFEIFER

rpfeifer@4riversequiment.com

Date: 11 December 2015

Offer Expires: 15 April 2016

Confidential



JOHN DEERE



ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):

Deere & Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580; DUNS#: 60-7690989

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:

4 Rivers Equipment
125 John Deere Drive
Fort Collins, CO 80524
970-482-0400
mkaplanides@4riversequipment.com

Quote Summary

Prepared For:

City Of Fort Collins
CO
Home : 970-2198367

Delivering Dealer:

4 Rivers Equipment
Randy Pfeifer
125 John Deere Drive
Fort Collins, CO 80524
Phone: 970-482-0400
rpfeifer@4riversequipment.com

CONTRACT (NATIONAL PURCHASING PARTNER ACCT # 202131) THANKS RANDY, ((DOUG I HAVE A DEMO MACHINE WITH 8.8 HOURS, WE WILL SERVICE MACHINE N/C))

Quote ID: 12523161
Created On: 11 December 2015
Last Modified On: 03 March 2016
Expiration Date: 15 April 2016

Equipment Summary	Suggested List	Selling Price	Qty	Extended
JOHN DEERE 1575 TerrainCut with ComfortCab Commercial Front Mower (Less Mower Deck) Contract: National Purchasing Partners (NPP) Lawn & Landscape Equipment Price Effective Date: December 11, 2015	\$ 39,517.74	\$ 30,033.49 X	1 =	\$ 30,033.49
JOHN DEERE 60SD DECK(DOMES) FRONT MOWER Contract: National Purchasing Partners (NPP) Lawn & Landscape Equipment Price Effective Date: December 11, 2015	\$ 4,396.36	\$ 3,341.24 X	1 =	\$ 3,341.24
JOHN DEERE 60 Heavy-Duty Rotary Broom (For 1500 TerrainCut, 1400/1500 Series II and Non-Series II Front Mowers) Contract: National Purchasing Partners (NPP) Lawn & Landscape Equipment Price Effective Date: December 11, 2015	\$ 5,769.12	\$ 4,384.53 X	1 =	\$ 4,384.53
JOHN DEERE 60" FRONT BLADE 1400/1500 Contract: National Purchasing Partners (NPP) Lawn & Landscape Equipment Price Effective Date: February 12, 2016	\$ 1,950.00	\$ 1,482.00 X	1 =	\$ 1,482.00
Equipment Total				\$ 39,241.26

* Includes Fees and Non-contract items

Quote Summary

Equipment Total \$ 39,241.26
Trade In

Salesperson : X _____

Accepted By : X _____



JOHN DEERE



ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):

Deere & Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580; DUNS#: 60-7690989

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:

4 Rivers Equipment
125 John Deere Drive
Fort Collins, CO 80524
970-482-0400
mkaplanides@4riversequipment.com

SubTotal	\$ 39,241.26
Total	\$ 39,241.26
Down Payment	(0.00)
Rental Applied	(0.00)
Balance Due	\$ 39,241.26

Salesperson : X 

Accepted By : X _____

Confidential



JOHN DEERE

Selling Equipment



Quote Id: 12523161 Customer Name:

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):
 Deere & Company
 2000 John Deere Run
 Cary, NC 27513
 FED ID: 36-2382580; DUNS#: 60-7690989

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:
 4 Rivers Equipment
 125 John Deere Drive
 Fort Collins, CO 80524
 970-482-0400
 mkaplanides@4riversequipment.com

JOHN DEERE 1575 TerrainCut with ComfortCab Commercial Front Mower							
Contract: National Purchasing Partners (NPP) Lawn & Landscape Equipment						Suggested List *	
Price Effective Date: December 11, 2015						\$ 39,517.74	
						Selling Price *	
						\$ 30,033.49	
* Price per item - includes Fees and Non-contract items							
Code	Description	Qty	List Price	Discount%	Discount Amount	Contract Price	Extended Contract Price
2443TC	1575 TerrainCut with ComfortCab Commercial Front Mower (Less Mower Deck)	1	\$ 38,549.00	23.00	\$ 8,866.27	\$ 29,682.73	\$ 29,682.73
Standard Options - Per Unit							
001A	United States and Canada	1	\$ 0.00	23.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Standard Options Total			\$ 0.00		\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Dealer Attachments/Non-Contract/Open Market							
LVB24852	Beacon Light Kit (Cab Only)	1	\$ 243.10	23.00	\$ 55.91	\$ 187.19	\$ 187.19
BTC10673	Reverse Alarm Kit (Back-up alarm)	1	\$ 128.40	23.00	\$ 29.53	\$ 98.87	\$ 98.87
BTC10677	Radio Mount Kit (Cab Only)	1	\$ 119.84	23.00	\$ 27.56	\$ 92.28	\$ 92.28
RE321102	Radio, Deere/Delco AM/FM Stereo with Clock, Front Audio Input Jack for MP3 Players, and Weatherband	1	\$ 477.40	23.00	\$ 109.80	\$ 367.60	\$ 367.60
Dealer Attachments Total			\$ 968.74		\$ 222.81	\$ 745.94	\$ 745.94
Suggested Price						\$ 30,428.67	
Additional Discounts							
Multi-unit Discount			1		\$ 395.18	\$ -395.18	\$ -395.18
Additional Discount Total					\$ 395.18	\$ -395.18	\$ -395.18
Total Selling Price			\$ 39,517.74		\$ 9,484.26	\$ 30,033.48	\$ 30,033.49

JOHN DEERE 60SD DECK(DOMES)FRONT MOWER



JOHN DEERE

Selling Equipment



Quote Id: 12523161

Customer Name:

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):
 Deere & Company
 2000 John Deere Run
 Cary, NC 27513
 FED ID: 36-2382580; DUNS#: 60-7690989

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:
 4 Rivers Equipment
 125 John Deere Drive
 Fort Collins, CO 80524
 970-482-0400
 mkaplanides@4riversequipment.com

Contract: National Purchasing Partners (NPP) Lawn & Landscape Equipment							Suggested List *
							\$ 4,396.36
Price Effective Date: December 11, 2015							Selling Price *
							\$ 3,341.24
* Price per item - includes Fees and Non-contract items							
Code	Description	Qty	List Price	Discount%	Discount Amount	Contract Price	Extended Contract Price
0338TC	60 In. 7-Iron PRO Commercial Side Discharge Deck (For 1550/1570/1575 TerrainCut Front Mowers and 1400 Series II and non Series II)	1	\$ 4,070.00	23.00	\$ 936.10	\$ 3,133.90	\$ 3,133.90
Standard Options - Per Unit							
001A	United States and Canada	1	\$ 0.00	23.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Standard Options Total			\$ 0.00		\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Dealer Attachments/Non-Contract/Open Market							
BTC10669	Mulch Kit (60 In. 7-Iron PRO)	1	\$ 326.36	23.00	\$ 75.06	\$ 251.30	\$ 251.30
Dealer Attachments Total			\$ 326.36		\$ 75.06	\$ 251.30	\$ 251.30
Suggested Price							\$ 3,385.20
Additional Discounts							
	Multi-unit Discount	1			\$ 43.96	\$ -43.96	\$ -43.96
Additional Discount Total					\$ 43.96	\$ -43.96	\$ -43.96
Total Selling Price			\$ 4,396.36		\$ 1,055.12	\$ 3,341.24	\$ 3,341.24

JOHN DEERE 60 Heavy-Duty Rotary Broom (For 1500 TerrainCut, 1400/1500)							
Contract: National Purchasing Partners (NPP) Lawn & Landscape Equipment							Suggested List *
							\$ 5,769.12
Price Effective Date: December 11, 2015							Selling Price *
							\$ 4,384.53
* Price per item - includes Fees and Non-contract items							



JOHN DEERE

Selling Equipment



Quote Id: 12523161 Customer Name:

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):

Deere & Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580; DUNS#: 60-7690989

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:

4 Rivers Equipment
125 John Deere Drive
Fort Collins, CO 80524
970-482-0400
mkaplanides@4riversequipment.com

Code	Description	Qty	List Price	Discount%	Discount Amount	Contract Price	Extended Contract Price
0500TC	60 Heavy-Duty Rotary Broom (For 1500 TerrainCut, 1400/1500 Series II and Non-Series II Front Mowers)	1	\$ 3,247.00	23.00	\$ 746.81	\$ 2,500.19	\$ 2,500.19
Standard Options - Per Unit							
1000	Lift Arms, Angle Cylinder, Drive Shaft and Hardware	1	\$ 1,633.00	23.00	\$ 375.59	\$ 1,257.41	\$ 1,257.41
			Standard Options Total		\$ 375.59	\$ 1,257.41	\$ 1,257.41
Dealer Attachments/Non-Contract/Open Market							
TCB10392	Debris Deflector	1	\$ 417.30	23.00	\$ 95.98	\$ 321.32	\$ 321.32
R66949	Quik-Tatch Weight, 42 Lb.	6	\$ 59.91	23.00	\$ 13.78	\$ 46.13	\$ 276.78
TCB10303	Rear Weight Mounting Kit	1	\$ 112.36	23.00	\$ 25.84	\$ 86.52	\$ 86.52
			Dealer Attachments Total		\$ 135.60	\$ 453.97	\$ 684.62
Suggested Price							\$ 4,442.22
Additional Discounts							
		Multi-unit Discount	1		\$ 57.69	\$ -57.69	\$ -57.69
					Additional Discount Total	\$ 57.69	\$ -57.69
Total Selling Price			\$ 5,469.57		\$ 1,315.69	\$ 4,153.88	\$ 4,384.53

JOHN DEERE 60" FRONT BLADE 1400/1500

Contract: National Purchasing Partners (NPP) Lawn & Landscape Equipment

Price Effective Date: February 12, 2016

Suggested List *

\$ 1,950.00

Selling Price *

\$ 1,482.00

* Price per item - includes Fees and Non-contract items



JOHN DEERE



Selling Equipment

Quote Id: 12523161 Customer Name:

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):
 Deere & Company
 2000 John Deere Run
 Cary, NC 27513
 FED ID: 36-2382580; DUNS#: 60-7890989

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:
 4 Rivers Equipment
 125 John Deere Drive
 Fort Collins, CO 80524
 970-482-0400
 mkaplanides@4riversequipment.com

Code	Description	Qty	List Price	Discount%	Discount Amount	Contract Price	Extended Contract Price
0390TC	60 In. Heavy-Duty Hydraulic Angling Front Blade (For 1500 TerrainCut Front Mowers, 1400/1500 Series II and Non-Series II Front Mowers)	1	\$ 1,732.00	23.00	\$ 398.36	\$ 1,333.64	\$ 1,333.64
Standard Options - Per Unit							
1000	Lift Arms and Hardware	1	\$ 218.00	23.00	\$ 50.14	\$ 167.86	\$ 167.86
	Standard Options Total		\$ 218.00		\$ 50.14	\$ 167.86	\$ 167.86
	Suggested Price						\$ 1,501.50
Additional Discounts							
	Multi-unit Discount	1			\$ 19.50	\$ -19.50	\$ -19.50
	Additional Discount Total				\$ 19.50	\$ -19.50	\$ -19.50
Total Selling Price			\$ 1,950.00		\$ 468.00	\$ 1,482.00	\$ 1,482.00